
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 
 
 

 

Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- Tel. e fax:  0963/663573 
Cod. Mecc.:VVIC817002e-mail:vvic817002@istruzione.itCod. Fisc.n.96012400790     sito: www.icricadi.gov.it 

 

   
Prot. N. 4322/C23  del 25/10/2016 
 

Ai sigg. docenti di ogni ordine e grado 
Al DSGA 

Al sito web della scuola 
Agli atti. 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria aspiranti alla formazione sulle tecnologie e metodologie 

innovative. Fondi Strutturali Europei P.O.N. “per la scuola - Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-20 FSE Azione 10.8.4. 

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DOCENTI 

aspiranti alla formazione sulle tecnologie e metodologie innovative 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ ISTITUTO COMPRENSIVO DI RICADI 
 
Vista la circolare n. 2  prot. 3472 del 05/09/2016 con la quale si è proceduto a selezionare 10 

docenti interni all’istituzione scolastica per partecipare alle attività formative sulle tecnologie e 

approcci metodologici innovativi. 

Viste le domande pervenute entro i termini prefissati. 

Visti i criteri deliberati dal collegio dei docenti del 30-09-2016 per la selezione dei docenti. 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web www.icricadi.gov.it delle 

graduatorie dei docenti aspiranti alla formazione sulle tecnologie e metodologie innovative. Fondi 

Strutturali Europei P.O.N. “per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 

FSE Azione 10.8.4. 

In allegato la graduatoria dei docenti aspiranti alla formazione riportata in oggetto. 

 
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                       f.to Prof. Genesio Modesti 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi ex art. 3, c. 2 D. Lgs N. 39/93 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 
 
 

 

Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- Tel. e fax:  0963/663573 
Cod. Mecc.:VVIC817002e-mail:vvic817002@istruzione.itCod. Fisc.n.96012400790     sito: www.icricadi.gov.it 

 

 
Prot. N. 4322/C23  del 25/10/2016 

 
 
GRADUATORIA PARTECIPANTI ALLA FORMAZIONE SULLE TECNOLOGIE E METODOLOGIE 
INNOVATIVE-FONDI STRUTTURALI EUROPEI P.O.N. “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO 2014-20 AZIONE 10.8.4. 
 

INFANZIA: 
1) D’ambrosio Filippina Letterina 

 
PRIMARIA: 

1) Pugliese Rosanna 

2) Salerno Daniela 

3) Contartese Marcella 

4) La Torre Antonella 

5) Barbalace Elisabetta 

6) Ferro Vittoria 

 
SECONDARIA PRIMO GRADO 

1) Giuliano Paola 

2) Palaia Rosa Maria 

3) Rombolà Maria 

 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                       f.to Prof. Genesio Modesti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi ex art. 3, c. 2 D. Lgs N. 39/93 

 
 


